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UTPROVNINGSPROTOKOLL
Krabat Jockey Basic arbetsstol med sadelsits

Utprovningsdatum:

Plats:

Hjalpmedelskonsulent:

Forskrivare:

Brukare:

Made for Movement representant:

Ovrigt:

Produktfakta

Max brukarvikt Alder Storlekar
700 kg /100 kg ca. 6-14 &r/14-Vuxen 20ch3

Grundmodell innehaller: Underrede manuell, sitskladsel, centralbroms, integrerad fotbdge
Tillval: Rygg samt tilloehor.

Antal

Artikelnummer  Produkt
300-5015 Krabat Jockey Basic, stl 2, gashojning, svart sitskladsel, exkl ryggstod

300-5016 Krabat Jockey Basic, stl 3, gashojning, svart sitskladsel, exkl. ryggstod




27cm

Valj ryggstod

27cm

33cm

STANDARD

Artikelnummer  Produkt

32cm

Antal

900-1134 Ryggstod standard, stl 1, exkl kladsel
900-1135 Ryggstod standard, stl 2, exkl kladsel
900-1136 Ryggstod standard, stl 3, exkl kladsel (stl 2 med forhojt stag)
27cm
£ £ /
LAG
Artikelnummer  Produkt
900-1162 Ryggstod, lag, stl 1, exkl kladsel
900-1161 Ryggstod, 1&g, stl 2, exkl kladsel
900-1112 Ryggstod, 1ag, stl 3, exkl kladsel (stl 2 med forhojt stag)

Valj kladsel till ryggstod

Artikelnummer  Produkt

900-1186 Kladsel rygg, standard, stl 1, rod
900-1182 Kladsel rygg, standard, stl 1, svart
900-1176 Kladsel rygg, standard, stl 2 och 3, svart
900-1168 Kladsel rygg, lag, stl 1, svart

900-1166 Kladsel rygg, &g, stl 1, rod

900-1173 Kladsel rygg, 1&g, stl 2 och 3, svart

Valj tillbehor

900-1175/900-1370 900-1069 900-1348
Artikelnummer  Produkt
900-1175 Hoftbalte large
900-1370 Hoftbélte X-large

900-1348 Fallbara armstod, par

Antal

Antal

Antal




Valj tillbehor till sits

900-1151

Artikelnummer
900-1151

900-1143
900-1145
900-3334
900-3336
900-3335

900-1145/900-3334 900-3336/900-3335

Produkt
Geldyna till sits, stl 2

Abduktionsrem/Iarstropp, neopren

Tryckavlastande dyna T-foam inkl. kladsel, stl 2

Tryckavlastande dyna T-foam inkl. kliadsel, stl 3 (reservdel, ingér i huvudprodukt stl 3)

Tryckavlastande dyna Supracor, inkl. kladsel, stl 2

Tryckavlastande dyna Supracor, inkl. kladsel, stl 3

Valj extra sittkladsel, reservdel

Artikelnummer
900-1095

900-1147
900-1159

Produkt
Kladsel sits, stl 2, svart

Overdrag till T-foam/Supracor stl 2
Overdrag till T-foam/Supracor stl 3

Valj benstod/fotplattor

900-1322/900-1193

Artikelnummer
300-1147

300-1104
300-1106
900-1322
900-1193

19cm

Produkt
Hel fotplatta Basic, till integrerad fotbdge

Benstodsstag, stl 1, exkl fotplatta, till Jockey
Benstodsstag, stl 2, exkl fotplatta, till Jockey
Delade fotplattor, stl 1, styck, inkl fotrem

Delade fotplattor, stl 2, styck, inkl fotrem

Antal

Antal

Antal




Valj tillbehor till hel och delade fotplattor

=l -

300-3044 900-1205/900-1206
Artikelnummer  Produkt Antal
900-1205 Ankelselar, stl 1, par (omkrets ca 17-27 cm)
900-1206 Ankelselar, stl 2, par (omkrets ca 25-33 cm)
300-3044 Fotrem, styck, till delade fotplattor (reservdel, ingr vid val av delade fotplattor)
400-2185 Forhojningsdistans till fotplatta, styck

Valj positioneringsstod

900-1127/9001128

Artikelnummer  Produkt Antal

900-1127 Elastiskt brostbélte, tvadelat, neopren, st 1

900-1128 Elastiskt brostbalte, tvadelat, neopren, stl 2




Valj bord och stodhandtag till storlek 2

EJ TILL STORLEK 3

900-1335

o

900-1337

S7cm
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34cm

62cm

|

.|

Artikelnummer
900-1335

900- 1337
900-1442

Made for Movement AB

Produkt
Bord inkl. faste, st 2

Stodhandtag inkl. faste
Forhojt faste/stodhandtag + 10 cm
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